
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište V. Murter, 23. 06. 2021. Broj 4. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

I. 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE  

MURTER-KORNATI 

1. Rezultati izbora za Općinskog načelnika Općine Murter-Kornati – str. 3. 

2. Rezultati izbora na članove Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati – str. 4.  

 

II. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

1. Rješenje o izboru Mandatne komisije Općine Murter-Kornati – str.6. 

2. Izvješće Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati o službenim 

rezultatima izbora za vijećnike Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati, održanim 16. 

lipnja 2021. godine, o mirovanjima vijećničkih mandata i početku obnašanja vijećničke 

dužnosti zamjenika vijećnika – str. 7.  

3. Zaključak o primanju na znanje Izviješća Mandatne komisije i verifikaciji mandata 

vijećnika – str. 10. 

4. Rješenje o izboru Odbora za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Murter-

Kornati – str. 11. 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 2 

5. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati – str. 12. 

6. Rješenje o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati –str. 13. 

7. Rješenje o imenovanju članova Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja Općine 

Murter-Kornati – str. 14. 

8. Odluka o stavljanju van snage Odluke o davanju za korištenje poslovnog prostora u 

prizemlju zgrade u vlasništvu Općine Murter-Kornati Javnoj ustanovi Nacionalni park 

„Kornati“ – str. 15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 3 

I. 

 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

Na osnovi članka 53. točke 10. i  članaka 101. i 102. st. 1. Zakona o lokalnim izborima 

(„Narodne novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21, u daljnjem tekstu: Zakon) 

nakon provedenih lokalnih izbora 16. svibnja 2021. godine, Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Murter-Kornati utvrdilo je i  

 

OBJAVLJUJE 

rezultate izbora za Općinskog načelnika Općine Murter-Kornati 

 

I. Od ukupno 1.905. birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 1.372 

birača, odnosno 72,02 %, od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 1.372 

birača, odnosno 72,02%. Važećih listića bilo je 1.340, odnosno 97,67%. Nevažećih 

je bilo 32 listića, odnosno 2,33%. 

 

II. Pojedini kandidati dobili su sljedeći broj glasova: 

 

1. Kandidat: TONI TURČINOV   690 glasova 50,29% 
KANDIDAT GRUPE BIRAČA 

 

2. Kandidat: ANTE TURČINOV   399 glasova 29,08% 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

 

3. Kandidat: ZAJEDNO ZA MURTER  251 glas 8,29% 
ZAJEDNO ZA MURTER – ZM 

 

III. Na osnovi članka 94. Zakona utvrđuje se: 

Za općinskog načelnika Općine Murter-Kornati izabran je 

 

TONI TURČINOV 

 

 

KLASA: 013-03/21-01/01 

URBROJ: 2182/18-21-17 

Murter-Kornati, 20. svibnja 2021. 

 

 

 

 

       PREDSJEDNICA 

     OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

      OPĆINE MURTER-KORNATI 

       MARIJA LONČAR 

        

 

 

 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 4 

Na osnovi članka 53. točke 10. i  člana 86.  Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, 

broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21, u daljnjem tekstu: Zakon) nakon provedenih 

lokalnih izbora 16. svibnja 2021. godine, Općinsko izborno povjerenstvo Općine Murter-

Kornati utvrdilo je i  

 

 

OBJAVLJUJE 

rezultate izbora za članove Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati 

 

 

I.Od ukupno 1.905. birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 1.372 birača,  

  odnosno 72,02 %, od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 1.372 birača, odnosno  

  72,02%. Važećih listića bilo je 1.349, odnosno 98,32%. Nevažećih je bilo 23 listića, odnosno  

  1,68%. 

 

II. Pojedine  kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA  GRUPE BIRAČA                   485 glasova    35,95% 

             Nositelj kandidacijske liste: TONI TURČINOV 

 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA                   398 glasova    29,50% 

            Nositeljica kandidacijske liste: IVANA ŠIMAT 

 

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ               268 glas       19,86% 
 

4. ZAJEDNO ZA MURTER – ZM                      116 glasova     8,59% 

 

5. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE-SDP         82 glasa         6,07% 

            HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU 

             Nositelj kandidacijske liste: VLADIMIR TURČINOV 

 

 

III. Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi 

      članka 84. stavka 1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću Općine Murter- 

      Kornati su: 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

            Nositelj kandidacijske liste: TONI TURČINOV 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

            Nositelj kandidacijske liste: IVANA ŠIMAT 

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

            Nositelj kandidacijske liste: ANTE TURČINOV 

4. ZAJEDNO ZA MURTER – ZM 

            Nositelj kandidacijske liste: RENATO KOŽULIĆ 

5. SOCIJALDEMORKATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

            HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU 

 Nositelj kandidacijske liste: VLADIMIR TURČINOV 

 

IV. Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile  



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 5 

      sljedeći broj mjesta u Općinskom vijeću Općine Murter-Kornati: 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

            Nositelj kandidacijske liste: TONI TURČINOV 

            dobila je 4 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:; 

1. TONI TURČINOV 

2. PETAR JEŽINA 

3. SANDRA BAŠIĆ 

4. IVANA DRESCHER 

 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

            Nositeljica kandidacijske liste: IVANA ŠIMAT 

            dobila je 3 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

1. IVANA ŠIMAT 

2. MARKO JEŽINA 

3. KREŠIMIR MUDRONJA 

 

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

Nositelj kandidacijske liste: ANTE TURČINOV 

dobila je 2 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

1. ANTE TURČINOV 

2. JULIA JEŽINA 

 

4. ZAJEDNO ZA MURTER – ZM 

           Nositelj kandidacijske liste: RENATO KOŽULIĆ 

           dobila je 0 mjesta te s ove kandidacijske liste nije izabran niti jedan član. 

 

5. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

            HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU 

            Nositelj kandidacijske liste: VLADIMIR TURČINOV 

            dobila je 0 mjesta te s ove kandidacijske liste nije izabran niti jedan član. 

 

 

 

KLASA: 013-03/21-01/01 

URBROJ: 2182/18-21-18 

Murter-Kornati, 21. svibnja 2021. 

 

 

 

 

       PREDSJEDNICA 

     OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

      OPĆINE MURTER-KORNATI 

       MARIJA LONČAR 

        

 

 

 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 6 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20), članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, br. 2/21) i članka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati 

na 1. konstituirajućoj  sjednici, od 17.lipnja 2021. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru Mandatne komisije 

 Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati 

 

I. U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati, izabrani su:  

 

1. Ante Turčinov, predsjednik 

 

2. Krešimir Mudronja, član 

 

3. Ivana Šimat, član 

 

 

II. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 021-05/21-01/07 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-1 

Murter, 17. lipnja 2021. godine 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

PREDSJEDAVAJUĆA 

Melanija Turčinov Rameša 

 

 

 

 

 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 7 

IZVJEŠĆE 

Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati 

o službenim rezultatima izbora za vijećnike Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati, 

održanim 16. svibnja 2021. godine,  o mirovanjima vijećničkih mandata i početku 

obnašanja vijećničke dužnosti zamjenika vijećnika 

 

I. 

 

Nakon pregleda službenih rezultata za izbor vijećnika Općinskog vijeća Općine Murter-

Kornati, na izborima koji su provedeni 16. svibnja 2021. godine Mandatna komisija Općine 

Murter-Kornati izvješćuje Općinsko vijeće da su kandidirane liste dobile slijedeći broj glasova: 

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA   485 glasova

 35,95% 

Nositelj kandidacijske liste: TONI TURČINOV 

 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA   398 glasova

 29,50% 

Nositelj kandidacijske liste: IVANA ŠIMAT 

 

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  268 glasova

 19,86% 

Nositelj kandidacijske liste: ANTE TURČINOV 

 

4. ZAJEDNO ZA MURTER – ZM     116 glasova  

8,59% 

Nositelj kandidacijske liste: RENATO KOŽULIĆ 

 

5. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP      82 glasa

 6,07% 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

Nositelj kandidacijske liste: VLADIMIR TURČINOV 

 

 

Na temelju članka 84. stavka 1. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, br. 144/12, 

121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u 

Općinskom vijeću su: 

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj kandidacijske liste: TONI TURČINOV 

 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj kandidacijske liste: IVANA ŠIMAT 

 

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

Nositelj kandidacijske liste: ANTE TURČINOV 

 

 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 8 

II. 

 

Na temelju članka 84. st. 2. i članka 85. Zakona o lokalnim izborima, utvrđuje se da su pojedine 

kandidacijske liste dobile sljedeći broj mjesta u Općinskom vijeću: 

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

dobila je 4 mjesta, te su s te liste izabrani: 

1. TONI TURČINOV 

2. PETAR JEŽINA 

3. SANDRA BAŠIĆ 

4. IVANA DRESCHER 

 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

dobila je 3 mjesta, te su s te liste izabrani: 

1. IVANA ŠIMAT 

2. MARKO JEŽINA 

3. KREŠIMIR MUDRONJA 

 

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

dobila je 2 mjesta, te su s te liste izabrani: 

1. ANTE TURČINOV 

2. JULIA JEŽINA. 

 

III. 

 

Utvrđeno je kako su se stekli uvjeti za početak mirovanja vijećničkog mandata sljedećim 

vijećnicima:  

 

1. Toni Turčinov, izabran je za općinskog načelnika Općine Murter-Kornati te mu mandat 

u Općinskom vijeću, sukladno članku 90. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima, miruje 

po sili zakona.  

 

Polazeći od navedenog, a sukladno članku 90. stavku 4.  Zakona o lokalnim izborima 

Mandatna komisija utvrđuje da Toniju Turčinov mandat miruje po sili zakona a da ga 

kao vijećnika zamjenjuju Jure Mudronja, prvi neizabrani kandidat sa Kandidacijske liste 

grupe birača. 

 

Jure Mudronja počinje obnašati vijećničku dužnost na 1. sjednici Općinskog vijeća 

Općine Murter-Kornati. 

 

2. Petar Ježina, podneskom zaprimljenim u pisarnici Općine Murter-Kornati  dana 1. lipnja 

2021. godine izvijestio je Jedinstveni upravni odjel Općine Murter-Kornati da mu, zbog 

obnašanja nespojive dužnosti iz članka 78. stavka 1. alineje 37. Zakona o lokalnim 

izborima, mandat u Općinskom vijeću miruje. 

 

Polazeći od navedenog, a sukladno članku 81. stavku 4. Zakona o lokalnim izborima 

Mandatna komisija utvrđuje da Petru Ježini mandat u Općinskom vijeću miruje po sili 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 9 

zakona a da ga kao vijećnika zamjenjuje Maja Barešić, prvi neizabrani kandidat s 

kandidacijske liste grupe birača. 

 

Maja Barešić počinje obnašati vijećničku dužnost na 1. sjednici Općinskog vijeća 

Općine Murter-Kornati. 

 

3. Ivana Drescher, podneskom zaprimljenim u pisarnici Općine Murter-Kornati dana 7. 

lipnja 2021. godine obavijestila je Jedinstveni upravni odjel Općine Murter-Kornati da 

stavlja svoj mandat u Općinskom vijeću  u mirovanje, iz osobnih razloga.   

 

Polazeći od navedenog, a sukladno članku 81. st. 4. Zakona o lokalnim izborima 

Mandatna komisija utvrđuje da je Ivana Drescher stavila vijećnički mandat u mirovanje, 

a da je kao vijećnicu zamjenjuje Marko Skračić, prvi neizabrani kandidat sa 

kandidacijske liste grupe birača. 

 

4. Marko Skračić je podneskom zaprimljenim u pisarnici Općine Murter-Kornati dana 7. 

lipnja 2021. godine obavijestio Jedinstveni upravni odjel Općine Murter-Kornati da 

stavlja svoj mandat u Općinskom vijeću u mirovanje, iz osobnih razloga.  

 

Polazeći od navedenog, a sukladno članku 81. st. 4. Zakona o lokalnim izborima 

Mandatna komisija utvrđuje da je Marko Skračić stavio vijećnički mandat u mirovanje, 

a da ga kao vijećnika zamjenjuje Dorjana Juraga, prvi neizabrani kandidat sa 

kandidacijske liste grupe birača. 

 

Dorjana Juraga počinje obnašati vijećničku dužnost na 1. sjednici Općinskog vijeća 

Općine Murter-Kornati. 

 

5. Općinski odbor HDZ Općine Murter-Kornati  podneskom zaprimljenim u pisarnici 

Općine Murter-Kornati dana 15. lipnja 2021. godine obavijestio je Jedinstveni upravni 

odjel Općine Murter-Kornati da Julia Ježina stavlja svoj vijećnički mandat u Općinskom 

vijeću u mirovanje, iz osobnih razloga te da je kao vijećnika zamjenjuje Daniel Ježina. 

 

Polazeći od navedenog, a sukladno članku 81. st. 1. i 2. Zakona o lokalnim izborima, 

Mandatna komisija utvrđuje da je Julia Ježina stavila vijećnički mandat u mirovanje, a 

da je kao vijećnicu zamjenjuje Daniel Ježina, neizabrani kandidat s liste Hrvatske 

demokratske zajednice, kojeg je odredila Općinska organizacija HDZ-a Murter-Kornati, 

a s koje je izabrana Julia Ježina. 

 

Daniel Ježina  počinje obnašati vijećničku dužnost na 1. sjednici Općinskog vijeća 

Općine Murter-Kornati. 

 

KLASA: 021-05/21-01/07 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-2 

Murter, 17. lipnja 2021. godine 

 

 

     PREDSJEDNIK MANDATNE KOMISIJE 

               Ante Turčinov 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 10 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20), članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, br. 2/21)  Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 1. konstituirajućoj 

sjednici, od 17. lipnja 2021. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o primanju na znanje Izviješća Mandatne komisije i verifikaciji mandata vijećnika 

 

I. Prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati, od 

17. lipnja 2021. godine o službenim rezultatima izbora vijećnika Općinskog vijeća Općine 

Murter-Kornati, provedenih 16. svibnja 2021. godine, te se verificiraju mandati izabranih 

vijećnika redom kako slijedi: 

1. Jure Mudronja 

2. Maja Barešić 

3. Sandra Bašić 

4. Dorjana Juraga 

5. Ivana Šimat 

6. Marko Ježina 

7. Krešimir Mudronja 

8. Ante Turčinov 

9. Daniel Ježina 

 

II. Izviješće čini sastavni dio ovog zaključka. 

III. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 021-05/21-01/07 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-3 

Murter, 17. lipnja 2021. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

       PREDSJEDAVAJUĆA 

       Melanija Turčinov Rameša 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 11 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20), članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, br. 2/21) i članka 18. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati 

na 1. konstituirajućoj sjednici, od 17. lipnja 2021. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

 Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati 

 

III. U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati, izabrani 

su:  

 

4. Marko Ježina, predsjednik 

 

5. Daniel Ježina, član 

 

6. Ivana Šimat, član 

 

 

IV. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Općine Murter-Kornati. 

 

KLASA: 021-05/21-01/07 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-4 

Murter, 17. lipnja 2021. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

PREDSJEDAVAJUĆA 

Sandra Bašić 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 12 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20), članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, br. 2/21) i članka 11. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati 

na 1. konstituirajućoj sjednici, od 17. lipnja 2021. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru predsjednika  Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati 

 

1. Krešimir Mudronja bira se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati. 

 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku  

Općine Murter-Kornati“. 

 

 

KLASA: 021-05/21-01/07 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-5 

Murter, 17. lipnja 2021. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

PREDSJEDAVAJUĆA 

Sandra Bašić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 13 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20), članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, br. 2/21) i članka 11. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati 

na 1. konstituirajućoj sjednici, od 17. lipnja 2021. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru potpredsjednika  Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati 

 

1. Ante Turčinov bira se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati. 

 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku  

Općine Murter-Kornati. 

 

KLASA: 021-05/21-01/07 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-6 

Murter, 17. lipnja 2021. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

PREDSJEDNIK 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 14 

Na temelju članka 39. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („ Narodne 

novine“, broj 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16, 98/19),  članka 6. Uredbe o 

postupku izdavanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“, broj 

36/04, 63/08) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 1. konstituirajućoj sjednici od 

17. lipnja 2021. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja  

Općine Murter-Kornati 

 

 

1. Članovima Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja za područje Općine Murter-

Kornati imenuju se: 

 

a) Predstavnici Općine Murter-Kornati 

- Ante Turčinov 

- Marko Ježina 

- Maja Barešić 

 

 

b) Predstavnik županijskog upravnog odjela nadležnog za poslove pomorstva 

Šibensko-kninske županije 

- Zvonimir Namjesnik 

 

c) Predstavnik Lučke kapetanije Šibensko-kninske 

- Andrej Mudronja 

 

2. Administativno tehničke poslove vezane uz rad Vijeća za davanje koncesijskih 

odobrenja obavljat će Jedinstveni upravni odjel Općine Murter-Kornati. 

 

3. Ovo rješenje stupa na snagu  prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 934-04/21-01/02 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-1 

Murter, 17. lipnja 2021. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 15 

Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 

153/09, 143/12, 152/14), članka 6. stavka 2. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

(„Narodne novine“, broj 125/11, 64/15, 112/18), članka 6. Odluke o stjecanju i raspolaganju 

nekretninama u vlasništvu Općine Murter-Kornati („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 1/17. i „Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 7/19) i članka 29. Statuta 

Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21) Općinsko vijeće 

Općine Murter-Kornati na 1. konstituirajućoj sjednici od 17. lipnja 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o stavljanju van snage Odluke o davanju za korištenje poslovnog prostora u prizemlju 

zgrade u vlasništvu Općine Murter-Kornati Javnoj ustanovi Nacionalni park „Kornati“ 

 

Članak 1. 

Stavlja se van snage Odluka o davanju za korištenje poslovnog prostora u prizemlju zgrade u 

vlasništvu Općine Murter-Kornati Javnoj ustanovi Nacionalni park „Kornati“ (KLASA: 372-

01/16-01/01, URBROJ: 2182/18-01/16-1-4 od 28. rujna 2016. godine). 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 372-01/21-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-1 

Murter, 17. lipnja 2021. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Krešimir Mudronja 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4. | 23. lipnja 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter  

Glavni i odgovorni urednik: Toni Turčinov 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598  

Tisak: Općina Murter-Kornati 


